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Znak: BIG.701349.2023                                                                          Mrągowo, 01.03.2023 r.

Dot. Postępowania  na: Wykonanie działań informacyjno-promocyjnych dla zadania „Budowę i przebudowę głównych kolektorów deszczowych na terenie Miasta Mrągowa ETAP”.

ZAWIADOMIENIE
Zamawiający  informuje o zapytaniach, skierowanych przez Wykonawcę:

Pytanie 1: Czy Wykonawca ponosi koszty dzierżawy terenów, na których mają być postawione tablice?
Odpowiedź 1: Nie.
[bookmark: _Hlk128566459]Pytanie 2: W jakim podłożu mają być osadzone tablice (ziemia, ziemia z kamieniami, beton, kostka brukowa)?
Odpowiedź 2: Tablice mają być osadzone w podłożu nieutwardzonym: ziemia/ziemia z kamieniami.
Pytanie 3: Czy 4 artykuły prasowe mają być tej samej czy różnej treści?
Odpowiedź 3: Każdy z artykułów prasowych ma mieć inną treść.
Pytanie 4: Czy 4 spoty radiowe mają być tej samej czy różnej treści?
Odpowiedź 4: Każdy spot radiowy ma mieć inną treść.
Pytanie 5: Ile razy ma być emitowany 1 spot radiowy? 
Odpowiedź 5: Każdy z czterech spotów radiowych ma być emitowany jeden raz.
Pytanie 6: Czy 4 spoty telewizyjne mają być tej samej czy różnej treści?
Odpowiedź 6: Każdy spot telewizyjny ma mieć inną treść
Pytanie 7: Ile razy ma być emitowany 1 spot telewizyjny?
Odpowiedź 7: Każdy z czterech spotów telewizyjnych ma być emitowany jeden raz.
Pytanie 8: Proszę o podanie szacowanej wartości zamówienia.
Odpowiedź 8: Zamawiający poda szacowaną wartość zamówienia po terminie składania ofert.
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